
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.04.2022                           № 08/67

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых решений 
Кирово-Чепецкой районной Думы 

В соответствии с Законом Кировской области от 04.03.2021 № 454-ЗО
«О  внесении  изменений  в  Закон  Кировской  области  «О  регулировании
градостроительной  деятельности  в  Кировской  области»,  Уставом  Кирово-
Чепецкого района  Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Кирово-Чепецкой
районной Думы:

1.1.  От  09.12.2015  №  58/511  «Об  утверждении  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  на  территории  муниципального
образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области».

1.2. От 21.10.2020 № 46/364 «О внесении изменений в решение Кирово-
Чепецкой районной Думы  от 09.12.2015 № 58/511 «Об утверждении местных
нормативов  градостроительного  проектирования  на  территории
муниципального  образования  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район
Кировской области».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования в
Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района www.admkchr.ru.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района 
Кировской области    С.В. Елькин

D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2022 год\22 апреля 2022\Решения 22.04.202\08-67 МНГП 31 03 2022.docx



D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2022 год\22 апреля 2022\Решения 22.04.202\08-67 МНГП 31 03 2022.docx


	​ РЕШЕНИЕ

